Alameda Hidelbrando Domingos da Silva, 798 - Bairro Arantes
Santa Helena de Goiás, GO. CEP: 75920-000 | Fone: (64) 3641-2720

E-mail: camaramunicipal@legislativoshego.go.gov.br
Site: legislativoshego.go.gov.br

Oficio n°339/2025

Santa Helena de Goiás,27 de maio de 2025.

A Vossa Senhoria

DR. RICARDO QUEIROZ

Assessor Jurídico

Nesta

Assunto: Solicitando Parecer Jurídico

 Prezado Senhor,

  Valho-me do presente, a par de cumprimentá-lo, com o fito de

solicitar a Vossa Senhoria, parecer jurídico referente ao Projeto de Lei

N°46/2025 “DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES

RELATIVAS AO CONTRATO DE LOCAÇÃO NOS IMÓVEIS, LOCADOS PELA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SANTA HELENA DE GOIÁS”

             Sem mais para o momento, desde já antecipamos agradecimentos,

Atenciosamente

Ver. ADUIL LOPES CRUZ JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal